供应商：

时间:2026年01月27日11时28分

报价表

一、项目信息

采购项目名称：2026年1-12月自然资源卫星监测核查(二次)
采购项目编号：QHY-2025-ZB-026.1B1
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西迪博景源测绘地理信息有限公司

三、响应总报价

（小写）762600.00元

（大写）柒拾陆万贰仟陆佰元整